
K I V O N A T 
 
 
KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 

 
54/2020. (IV.7.) sz. határozata 

 
A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás határozatainak 

jóváhagyásáról 
 
A 40/2020. (III.11.) Korm.rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörömben, Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 

 
1. Az Önkormányzat a Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás Tanácsának 

- jelen határozat mellékletét képező - 14-18.(IV….) számú határozatainak tervezetét a 
mellékelt formában jóváhagyja. 
 

2. Tudomásul veszi, hogy a Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás elnöke 
a fennálló veszélyhelyzetre tekintettel a mellékelt határozati tervezetekben foglalt 
döntéseket a Társulási Tanács ülésének megtartása mellőzésével, pusztán jelen 
határozat alapján, a Társulási Tanács hatáskörében eljárva, a szükséges szavazati arány 
esetén meghozza. 

 
Határid ő: értelem szerint 
Felelős: Polics József polgármester 
 

   
Komló, 2020. április 7. 
 
 
        Polics József 
           polgármester 
 

 

 

 

 

 

 

 



Ez a kép most nem jeleníthető meg.

1. sz. melléklet 

     
Komlói Kistérség  

Többcélú Önkormányzati Társulás 
7300 Komló, Városház tér 3. 

Tel: 72/584-000 e-mail: tarsulas@komlo.hu 
 
 

H A T Á R O Z A T I  K I V O N A T 
 

 
Tárgy: 2019. évi zárszámadás 

14/2020. (IV...) sz. Tct. határozat 

A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás (a továbbiakban Társulás) Elnöke – a 
Kormány által kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel - a Társulási Tanács hatáskörében eljárva, 
Társulási Tanács ülés megtartásának mellőzésével, valamint a tagönkormányzatok 
határozatainak figyelembevételével a 2019. évi zárszámadás tárgyában az alábbi határozatot 
hozza: 
 
A Társulás a 2017. évi költségvetés végrehajtásáról szóló zárszámadást az 1., 1/a.,1/b., 2., 3., 
3/a., 3/b., 3/c., 4., 4/a., 4/b., 4/c., 4/d., 5., 6., 7.,7/a., 8., 9., 10/a., 10/b., 10/c.,10/d.,10/d2. 
10/e.,10/f., 10/g.,10/h.,10/i.,10/j.,10/k., 11., 12., 12/a., 12/b.,13/a., 13/b. 14. számú 
mellékletekben foglaltaknak megfelelően 
 
1 107 995 560,-Ft bevétellel, 
 
      962 489 524,-Ft kiadással, 
 
 145 506 036,-Ft maradvánnyal jóváhagyja. 
   
A Társulás bevételeit forrásonként, és a kiadásokat – ezen belül a kiemelt kiadásokat – 
intézményenként, ezen belül feladatonként részletezve az 1., 1/a., 2., 3., 3/a., 3/b., 3/c., 13/a., 
13/b. számú mellékletekben foglaltaknak megfelelően fogadja el. 
 
A normatív támogatások jogcímek szerinti és településenkénti megoszlását a 4., 4/a., 4/b., 4/c., 
4/d. számú mellékletek mutatják be.  
A normatíva elszámolás eredményeképpen összességében (4. számú melléklet) + 4 987 433,- 
Ft normatív támogatásra jogosult a 2019. év zárásaként a Komlói Kistérség Többcélú 
Önkormányzati Társulás. A támogatást Komló Város Önkormányzata teljesíti a Komlói 
Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás számlájára. 
 
A felhalmozási kiadások teljesítését 25 924 550,- Ft főösszegben, valamint annak 
jogcímenkénti felhasználás szerinti részletezését az 5. számú mellékletben foglaltak szerint 
elfogadja. A felhalmozási célú bevételek teljesítését 75 637 461,- Ft főösszegben, valamint 
annak részletezését a 3. számú mellékletben foglaltak szerint elfogadja. Ebből a 2018. évi 
felhalmozási célú maradvány 11 190 377,- Ft felhasználása megtörtént. 
 



A működési kiadások teljesítését 936 564 974,- Ft, működési bevételét 1 032 358 099,- Ft 
főösszegben fogadja el azzal, hogy ebből a 2018. évi működési célú maradvány 74 940 617,- 
Ft felhasználásra került. (2. számú melléklet) 
 
 A Társulás a 2019. december 31-ei állapot szerinti vagyonmérlegének főösszegét a 6. számú 
melléklet szerint 255 509 491,- Ft-ban állapítja meg. 
 
A Társulásnak felvett hitelállománya nem volt. Az adósságállomány alakulását jogcím szerinti 
bontásban a 9. számú melléklet szerint fogadja el.  
A Társulás többéves kihatással járó döntéseket nem hozott. 
 
A Társulás a 2019. évi maradványát a 7. számú mellékletnek megfelelően jóváhagyja. Egyben 
határozatot hoz a 2020. évi költségvetés forrás oldalon történő felhasználás engedélyezéséről.  
 
A pénzeszközök változását a 7/a számú melléklet mutatja be. 
 
A Társulás 2019. évi egyszerűsített pénzforgalmi jelentését a 8. számú melléklet szerint fogadja 
el. 
 
Az engedélyezett álláshelyek száma 2019. december 31.-én: 119,5 fő. (3/b. számú melléklet). 
 
A társulás tagjainak a Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulásba integrált 
intézményei működési kiadásaihoz nyújtott 2017. évi hozzájárulását, a 10/a., 10/b.,10/c., 10/d., 
10/d2.,10/e 10/f.,10/g., 10/k., a tagdíj hozzájárulását, a 10/h. számú melléklet szerint, és a 
gyepmesteri hozzájárulás alakulását a 10/i számú melléklet, a házi orvosi ügyleti ellátáshoz 
nyújtott hozzájárulás mértékét a 10/j. melléklet szerint fogadja el. 
 
A Társulás a 2019. évi eredményét (veszteségét) a 14. számú melléklet szerint + 14 429 866,- 
Ft-ban állapítja meg. 
 
A Társulás utasítja a Társulás Tanácsának Elnökét, hogy a 2019. évi költségvetési zárszámadás 
elfogadásáról, a maradvány jóváhagyott összegéről az érintetteket a határozat kihirdetését 
követő 15 napon belül írásban értesítse.  
Ez a határozat a kihirdetés napján lép hatályba. 
 
A határozat kihirdetéséről a Társulás Tanácsának Elnöke gondoskodik. 
 
 
 

k.m.f. 
 
 

Jégl Zoltán 
elnök 

 
 

 

 

 



Ez a kép most nem jeleníthető meg.

     
Komlói Kistérség  

Többcélú Önkormányzati Társulás 
7300 Komló, Városház tér 3. 

Tel: 72/584-000 e-mail: tarsulas@komlo.hu 
 
 

H A T Á R O Z A T I  K I V O N A T 
 

 
Tárgy: Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás Szilvási Bölcsőde magasabb 
vezetői álláshelyére pályázat kiírása 

15/2020. (IV...) sz. Tct. határozat 

A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás (továbbiakban: Társulás) Elnöke – a 
Kormány által kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel - a Társulási Tanács hatáskörében eljárva, 
Társulási Tanács ülés megtartásának mellőzésével, valamint a tagönkormányzatok 
határozatainak figyelembevételével a Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás 
Szilvási Bölcsőde magasabb vezetői álláshelyére pályázat kiírása tárgyú előterjesztéshez 
kapcsolódóan az alábbi határozatot hozza: 
 

1.) A Társulás a Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás Szilvási Bölcsőde 
magasabb vezetői beosztásának betöltésére pályázatot hirdet az 1. sz. melléklet szerinti 
tartalommal. 
 

2.) A Társulás felkéri az Elnököt, hogy a pályázati felhívás közzétételéről gondoskodjon. 
 

3.) A Társulás a szakmai bizottság személyi összetételét az alábbiak szerint határozza meg: 
-  Jégl Zoltán, a Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás Elnöke,  

 -  Magyar Bölcsődék Egyesülete által delegált szakértő, 
 -  Marcsik Erika, a Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás Szilvási  

    Bölcsőde Közalkalmazotti Tanácsának tagja. 
 
Határid ő:  2020. április 30.  
Felelős:  Jégl Zoltán elnök 
    

k.m.f. 
 
 

          Jégl Zoltán  
                   elnök 

 

 

 

 



Ez a kép most nem jeleníthető meg.

 

     
Komlói Kistérség  

Többcélú Önkormányzati Társulás 
7300 Komló, Városház tér 3. 

Tel: 72/584-000 e-mail: tarsulas@komlo.hu 
 

 

H A T Á R O Z A T I  K I V O N A T 
 
Tárgy: Hajléktalanok Átmeneti Szállása szolgáltatói nyilvántartásba bejegyzett adatainak 
módosítása 

16/2020. (IV...) sz. Tct. határozat 
A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás (továbbiakban: Társulás) Elnöke – a 
Kormány által kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel - a Társulási Tanács hatáskörében eljárva, 
Társulási Tanács ülés megtartásának mellőzésével, valamint a tagönkormányzatok 
határozatainak figyelembevételével a Hajléktalanok Átmeneti Szállása szolgáltatói 
nyilvántartásba bejegyzett adatainak módosításával kapcsolatban az alábbi határozatot hozza: 
 
1.) A Társulás egyetértését fejezi ki azzal, hogy a Hajléktalanok Átmeneti Szállása intézmény 
korszerűsítési munkálatainak befejeződésével az intézmény a jelenleg 7300 Komló, Pécsi út 
42. sz. alatti telephelyéről visszaköltözik a 7300 Komló, Vörösmarty u. 3/A. sz. alatti 
ingatlanba, valamint a 7300 Komló, Pécsi út 42. sz. alatt kialakításra kerül a Hajléktalanok 
Átmeneti Szállása külső férőhelye, mely két fő befogadására alkalmas.  
A Társulás utólagosan jóváhagyja, hogy az Elnök a Hajléktalanok Átmeneti Szállása intézmény 
szolgáltatói nyilvántartásba szereplő adatok módosítását a Baranya Megyei Kormányhivatalnál 
a fent részletezettek szerint kezdeményezze.  
 
2.) A Társulás a Komló Térségi Integrált Szociális Szolgáltató Központ – az előterjesztés 1. és 
2. sz. melléklete szerinti tartalommal – módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt alapító és 
módosító okiratát elfogadja.  
A Társulás felkéri a címzetes főjegyzőt, hogy a Magyar Államkincstár Államháztartási Irodája 
felé a változásokat bejelentéséről gondoskodjon.  
 
3.) A Társulás jóváhagyja, hogy a Komló Térségi Integrált Szociális Szolgáltató Központ 
szakmai programjának - a Szervezeti és Működési Szabályzattal, valamint a Hajléktalanok 
Átmeneti Szállása intézményre vonatkozó Házirendjével együttesen - alábbiak szerinti 
módosítását: 
Az intézmény alapdokumentumaiban a Hajléktalanok Átmeneti Szállása intézmény Komló, 
Vörösmarty u. 3/A. szám alatti visszaköltözéséhez szükséges módosítások átvezetésre 
kerülnek, valamint a Pécsi út 42. sz. alatt kialakításra kerülő Hajléktalanok Átmeneti Szállása 
külső férőhelyére - mely 2 fő személy befogadására alkalmas - vonatkozó szabályozások 
rögzítésre kerülnek. 
A Társulás a fenti módosításokkal egységes szerkezetbe foglalat dokumentumokat elfogadja és 
felkéri a Komló Térségi Integrált Szociális Szolgáltató Központ intézményvezetőjét, hogy a 
módosított alapdokumentumokat utólagosan a tagönkormányzatok képviselői részére küldje 
meg.  



A Társulás felhatalmazza az intézményvezetőt az alapdokumentumok aláírására, valamint, 
felhatalmazza az Elnököt, hogy a Baranya Megyei Kormányhivatal részére a szolgáltatói 
nyilvántartás módosításához szükséges szakmai alapdokumentumokat megküldje.   
 
Határid ő: értelem szerint 
Felelős: Bóna Bernadett intézményvezető  
     Jégl Zoltán elnök 

k.m.f. 
Jégl Zoltán 

               elnök   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ez a kép most nem jeleníthető meg.

     
Komlói Kistérség  

Többcélú Önkormányzati Társulás 
7300 Komló, Városház tér 3. 

Tel: 72/584-000 e-mail: tarsulas@komlo.hu 
 
 

H A T Á R O Z A T I  K I V O N A T 
 

 
Tárgy: 32/2019. (IX.11.) sz. Tct. határozat módosítása 

17/2020. (IV...) sz. Tct. határozat 

Az Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás (a továbbiakban Társulás) Elnöke – a 
Kormány által kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel - a Társulási Tanács hatáskörében eljárva, 
Társulási Tanács ülés megtartásának mellőzésével, valamint a tagönkormányzatok 
határozatainak figyelembevételével az EFOP-2.2.3-17-2017-00050 „Hajléktalanok 
életminőségének javítása és önálló életvitelének elősegítése Komlón” megnevezésű projekthez 
kapcsolódó 32/2019. (IX.11.) sz. Tct. határozat módosítása kapcsán az alábbi határozatot 
hozza: 
 

1. A bizottság a legalacsonyabb ellenszolgáltatást megajánló „Szent Borbála Otthon” 
Nonprofit Közhasznú Kft. (7300, Komló, Pécsi út 42.) ajánlatát nettó 2.744.000, - Ft 
+ 0% ÁFA  összegre módosítja. 
 

Határid ő: azonnal  
Felelős: Jégl Zoltán elnök 
 

2. A Társulás utólag jóváhagyja a bérleti szerződés 1. számú módosítását és annak 
aláírását.  
 

Határid ő: azonnal  
Felelős: Jégl Zoltán elnök 
 

k.m.f. 
 
 

Jégl Zoltán 
                                                                                    elnök 

 

 

 

 

 

 



 
Komlói Kistérség 

Többcélú Önkormányzati Társulás 
7300 Komló, Városház tér 3. 

Tel: 72/584-000 e-mail: tarsulas@komlo.hu 
 
 

H A T Á R O Z A T I  K I V O N A T 
 

 
Tárgy: EFOP-2.2.3-17-2017-00050 azonosítószámú pályázathoz kapcsolódó beszerzési 
eljárásokról szóló beszámoló 

18/2020. (IV...) sz. Tct. határozat 

Az Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás (a továbbiakban Társulás) Elnöke – a 
Kormány által kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel - a Társulási Tanács hatáskörében eljárva, 
Társulási Tanács ülés megtartásának mellőzésével, valamint a tagönkormányzatok 
határozatainak figyelembevételével az alábbi határozatot hozza: 
 

1. A Társulás az EFOP-2.2.3-17-2017-00050 „Hajléktalanok életminőségének javítása és 
önálló életvitelének elősegítése Komlón” megnevezésű projekthez kapcsolódó 
beszerzési eljárásokról szóló beszámolót megismerte és annak tartalmával egyetért.
  

 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Jégl Zoltán elnök     
 

k.m.f. 
 
 

  Jégl Zoltán 
           elnök 

 

 

Ez a kép most nem jeleníthető meg.


